Solvit.

(dg: Zeg) Zegherus filius quondam Egidii dicti Seghers soen (dg: tr) unum bonarium ad se spectans in quodam prato dicto die Mortel sito in parochia de Oerscot in loco dicto Herzel inter hereditatem dicti quondam (dg: G) Egidii Segers soen ex uno et inter hereditatem dictam Ameijde ex alio scilicet illud bonarium quod situm est contigue iuxta dictam hereditatem Ameijde vocatam ut dicebat vendidit Theoderico die Crumme de Straten promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo et hereditario censu XX solidorum antique pecunie ex dicto bonario solvendis annuatim de jure. Testes datum supra.

BP 1178 f 093r 14 do 04-03-1389.

Ghisbertus van den Hazenbossche en zijn broer Henricus Maechelini beloofden aan Philippus Jozollo 50 oude Franse schilden, op Palmzondag aanstaande (11-04-1389; 27+11=38 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Ghisbertus van den Hazenbossche et Henricus Maechelini eius frater promiserunt Philippo Jozollo L aude scilde Francie ad dominicam palmarum proxime futuram persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1178 f 093r 15 do 04-03-1389.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

1178 mf3 C 11 f. 93v.

Quinta ante invocavit: donderdag 04-03-1389.

Sexta ante invocavit: vrijdag 05-03-1389.

BP 1178 f 093v 01 do 04-03-1389.

Henricus zvw Johannes gnd Rijcouts soen verkocht aan Johannes Robben soen een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit een kamp in Hintham, tussen Theodericus van Engelant enerzijds

en Henricus zvw Lambertus van den Arennest anderzijds.

Solvit.

Henricus filius quondam Johannis dicti Rijcouts soen legitime vedidit Johanni Robben soen vitalem pensionem (dg: d) unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra nativitatis Domini ex quodam campo sito in Hijntam inter hereditatem Theoderici de Engelant ex uno et inter hereditatem (dg: here) Henrici filii quondam Lamberti van den Arennest ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes Willelmus et Rover datum (dg: supra) quinta ante invocavit.

BP 1178 f 093v 02 do 04-03-1389.

Heijlwigis dvw Mathijas gnd Cleijnael bontwerker en Godefridus van Lijemde bakker ev Elizabeth dvw voornoemde Mathijas droegen over aan Godefridus van Driel het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Henricus zvw voornoemde Mathias, in 1/5 deel, dat aan voornoemde Henricus zvw Mathias behoorde, in een huis en erf van wijlen voornoemde Mathias, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Walterus van Vucht bontwerker enerzijds en erfgoed van Andreas Tijmmerman anderzijds.

Heijlwigis filia quondam Mathije dicti Cleijnael pellificis cum tutore et Godefridus de Lijemde pistor maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Mathije totam partem et omne jus eis de morte quondam Henrici filii dicti quondam Mathie successione advolutas in una quinta parte que spectabat ad dictum quondam Henricum filium dicti quondam Mathie in domo et area dicti quondam Mathie sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Walteri de Vucht pellificis ex uno et inter hereditatem Andree Tijmmerman ex alio ut dicebant supportaverunt Godefrido de Driel promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 093v 03 do 04-03-1389.

Vooroemde Godefridus van Driel beloofde aan Godefridus van Lijemde bakker een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit geheel vooroemd huis en erf.

Dictus Godefridus de Driel promisit se daturum et soluturum Godefrido de Lijemde pistori hereditarium censum XL solidorum monete hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicta integra domo et area. Testes datum supra.

BP 1178 f 093v 04 do 04-03-1389.

Willelmus Pigge ev Aleijdis dvw Petrus Scut van Riel verkocht aan Wiskinus zvw Theodericus Neven soen snijder een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft in een huis en erf van voornoemde wijlen Petrus, in Den Bosch, aan het eind van de Kolperstraat, tussen erfgoed van Margareta van Riel enerzijds en een weg behorend aan erfg vw Godefridus Rademaker anderzijds, het gehele huis reeds belast met 25 schelling geld.

Willelmus Pigge maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Petri Scut de Riel hereditarie vendidit Wiskino filio quondam Theoderici Neven soen sartori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex medietate ad se spectante in domo et area dicti quondam Petri sita in Busco ad finem vici Colperstraet inter hereditatem Margarete de Riel ex uno et inter (dg: quan) quondam viam spectantem ad heredes quondam Godefridi Rademaker ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XXV solidis (dg: .) monete ex

dicta integra domo et area prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 093v 05 do 04-03-1389.

Petrus van de Loen snijder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus de Loen sartor prebuit et reportavit. Testes datum supra.